
証券コード 6459 

2020年３月６日 

株 主 各 位 

 

大阪市天王寺区小橋町３番 13号   

  

代表取締役 尾 﨑 敦 史   

問合せ先 業務本部長 底押 喜一郎 

（TEL:06-6767-8171） 

 

 

第 59期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

2020年３月27日（金）午前10時（受付開始 午前９時）に開催いたします当社第59期定時株主

総会につきまして、開催会場における新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止のため、以下

のとおり、ご案内申しあげるとともに、ご対応させていただくことについてご了承願います。 

ご理解、ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ ご来場をご検討されている株主様へのご案内 

① 株主総会にご出席されない場合の議決権行使の方法といたしまして、「書面による株主 

総会の議決権行使」がございます。「書面による株主総会の議決権行使」の方法及び行使 

期限は、当社の「第 59期定時株主総会招集通知」をご確認ください。 

② ご来場時は、株主総会当日までの健康状態にご留意いただき、くれぐれもご無理をなされ

ませぬようお願いいたします。 

 

２ 株主総会会場におけるご対応 

① ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用について、  

ご協力をお願いいたします。 

② 会場受付前にアルコール消毒液を設置いたしますのでご利用ください。 

③ 壇上の取締役、監査役及び執行役員並びに運営スタッフは、マスク着用で応対させていた

だきますのでご了承願います。 

④ ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフよりお声掛けをさせてい

ただくことがございます。 

以 上 


